



جای خالی MRI و سی تی اسکن در بیمارستان های فردوس پس از وعده های چند ساله وزارت بهداشت

فوت فوریت های پزشکی در فردوس

نمایشگاه ملی صنایع دستی در بیرجند برپا می شود

تشکیل پرونده برای تعاونی مرز نشینان

عرض اندام های مجازی

۳

سر مقاله

* نسرین کاری

کلاهبرداری های واقعی در فضای مجازی

"شماره قرعه کشی شرکت ما برنده شده اید لطفا برای دریافت کالا هزینه پستی آن را به مبلغ فلان پرداخت کنید." این روزها در شبکه های مجازی تبلیغات گوناگونی را شاهد هستید که مثلا در این مسابقه یا نظرسنجی مشارکت کنید تا در قرعه کشی ما برنده شوید انواع دیگری هم هست که مثلا فرد مجرم برای کلاهبرداری اقدام به درج آگهی کارایی با وعده ... مشروح در صفحه ۲

فرصت ویژه ؟

مؤدیان محترم مالیاتی

فقط تا **۳۰ مهر ماه**

۱۳۹۸

در صورت پرداخت اصل بدهی و جرایم غیر قابل بخشش

بخشودگی ۱۰۰ درصد

جرایم قابل بخشش

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی خراسان جنوبی (مرکز ارتباط مردمی و پاسخگویی تلفنی ۱۵۳۳۷)

تازرستورانس پارس

اولین واحد نمونه بهداشتی شهرستان در صنف مربوطه طی تاییدیه شماره ۲۶/۸۵۴۶۲۶ تاریخ ۹۸/۵/۲۲ مرکز محترم بهداشت

* دارای غذایی با کیفیت عالی

* دارای محیطی مجلل با پارکینگ اختصاصی

* امکان خرید اینترنتی غذای بیرون بر از طریق اسنپ فود- نیمرو و سامینو

آدرس: بیرجند - سه راه معلم- رویروی بیمارستان بوعلی ۳۲۲۱۸۴۲۰

مناقصه عمومی یک مرحله ای خرید سوله

دانشگاه صنعتی بیرجند شرح در صفحه ۲

روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی

روشنی دلالت

۲۳ مهر ماه، روز جهانی نابینایان (عصای سفید) گرامی باد آنها با چشم دلشان میبینند، شما چطور؟

انجمن نابینایان بشارت

طراحی احداث بازسازی

طراحی رایگان

0915 562 9296 - 056 32 22 6926

تقاطع خیابان ارتش و سیاد شیرازی - جنب پادگان ۴ - پلاک ۷۰ گروه ساختمانی بیلدر

موتوب های فعال در اربعین حسینی

آیا می دانید؟

اداره کل اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی هرساله میزبان خیل عظیم زائران و عاشقان پاکستانی اربعین حسینی می باشد. به همین منظور از محل موقوفات مرتبط و کمک خیرین گرامی موتوب هایی جهت استقبال و پذیرایی از زائرین برپا می نماید. در این موتوب ها خدماتی از قبیل اسکان، استحمام، پذیرایی میان وعده، نهار و شام توسط نیروهای مردمی و خادمین اوقاف و امور خیریه استان ارائه می گردد.

این موتوب ها تا زمان برگشت زائران از کشور عراق برپا بوده و همچنین از زائرین پیمانه میقات الرضا (ع) در ایام شهادت حضرت رضا (ع) استقبال و پذیرایی می نماید.

روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی

استفاده از مصالح مناسب و استاندارد، استحکام ساختمان را در مقابل زلزله افزایش می دهد

کلاهر داری های واقعی در فضای مجازی

✱نسرین کاری

”شما در قرعه کشی شرکت ما برنده شده اید لطفاً برای دریافت کالا هزینه پستی آن را به مبلغ فلان پرداخت کنید.“ این روزها در شبکه های مجازی تبلیغات گوناگونی راشاهد هستید که مثلاً در این مسابقه یا نظرسنجی مشارکت کنید تا در قرعه کشی ما برنده شوید انواع دیگری هم هست که مثلاً فرد مجرم برای کلاهبرداری اقدام به درج آگهی کاربابی با وعده کسب درآمد روزانه بالغ بر صدها هزار تومان یا بیشتر می کند. یا در مناسبت های مذهبی، مجرمان با سوءاستفاده از احساسات هموطنان اقدام به کلاهبرداری می کنند و روش هایی همچون جمع آوری نذری و خیریه، تور و کاروان های مذهبی، طراحی نرم افزارهای جعلی و ارسال پیامک برنده شدن در برنامه های ویژه رادیو و تلویزیون به کار می برند شیوه های گوناگونی نیز وجود دارد که سودجویان در آن، قربانیان را متقاعد می کنند تا در سایت آن ها سرمایه گذاری کنند، پول واریز و ریسک کنند.این روزها در حالی که بیشتر افراد خانواده گوشی همراه پیشرفته و دیجیتالی دارند و به راحتی می توانند در شبکه های مجازی فعال باشند، زمینه افزایش جرائم اینترنتی نیز فراهم شده است و گاهی سوء استفاده هایی در این میان از کاربران می شود که از نظر مالی، روحی و روانی مشکلاتی برای آنها ایجاد می کند. خرداد امسال بود که رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات (فتا) خراسان جنوبی گفت: وقوع جرم در فضای مجازی استان در سه ماهه نخست سال ۱۶۳ درصد! افزایش یافته است. همچنین اعلام شد در ۸ ماه از آغاز سال، پنجمین جرم فضای مجازی استان مزاحمت های اینترنتی بوده است. در استان ما که مردمانی مهربان و با فرهنگ دارد اما گاهی سادگی و اعتماد بیش از حد آنها برایشان مشکل ساز می شود و با این آمار و ارقام به نظر می رسد که همشهریان و هم استانی ها علیرغم فرهنگ بالایی که دارند درباره رسانه و استفاده از فضای مجازی هنوز آموزش کافی را کسب نکرده اند! در این میان مهمترین انگیزه کلاهبرداران فضای مجازی کسب ثروت های هنگفت یک شبه است، در این گانه انتقام جویی های شخصی نیز می تواند مزید بر علت شود، پس نباید هرگز فریب این گونه کسب و کارهای اینترنتی پرهیاهو و به ظاهر قشنگ را خورد و بدون این که شناختی از شرکت ها و صاحبان شان داشته باشیم، پول و سرمایه خود را با وعده چند برابر شدن و دریافت سود زیاد از دست ندهیم، بیاید هوшіار باشیم و فریب این دروغ های وسوسه انگیز را نخوریم. برای هرگونه پرداخت نذر و داندو برنامه های مورد نیاز به سایت های معتبر رجوع و برای سفر به شرکت ها و دفاتر دارای مجور مراجعه کنید. در صورت دریافت پیامک های مشکوک و تماس های تلفنی، با مراجعه به سایت یا تماس تلفنی با شماره های رسمی از صحت برنامه مطلع شده و فریب پیامها و تلفن هایی از این دست را نخورده و در صورت مواجهه با آن از طریق تماس با فوریت های ۱۱۰ و سایت اینترنتی فتا از صحت یا کذب آن مطلع شوید و همیشه به حفظ رمزهای عبوری و اطلاعات مربوط به حساب های بانکی خود دقت کنید. همچنین سعی کنید برای تمامی حساب های بانکی خود از رمز یک بار مصرف استفاده کنید و یا اینکه هر چند وقت یک بار رمز خود را عوض کنید (خوانندگان گرامی نظر خود در درباره این سرمقاله به ابیدی تلگرام @Avaيران1 ارسال کنید)



سه شنبه ۲۳ مهر ۱۳۹۸ • شماره ۴۴۷۱

جوان خلاق و موفق بیرجندی؛

حسین ا... رسانی رتبه سوم برنامه نویسی موبایل کشور



نسرین کاری- حسین ا... رسانی دانشجوی دوره کارشناسی رشته مهندسی کامپیوتر دانشگاه بیرجند جوانی با استعداد، خستگی ناپذیر و دارای سوابق درخشان است. این جوان خلاق بیرجندی تاکنون موفق به کسب رتبه هایی در استان و کشور شده است که از آن جمله می توان کسب رتبه اول مسابقات تولید محتوای الکترونیکی استان در سال ۹۱، رتبه اول مسابقات ACM استان در سال ۹۶ و رتبه سوم مارتن برنامه نویسی موبایل کشور در شهریور ۱۳۹۸ اشاره کرد. **حضور دانشگاه بیرجند در مسابقات مارا تنی برنامه نویسی برای اولین بار** رسانی در گفتگو با خبرنگار آوا عنوان کرد: برای اولین بار دانشگاه بیرجند در مسابقات مارا تنی نویسی شرکت کرد که این مسابقات کشوری با حضور ۱۲۰ تیم در دانشگاه صنعتی شریف برگزار شد. وی با بیان اینکه تیم دانشگاه بیرجند در سرفصل ”بازی وارسازی“ پروژه ای با عنوان «گردشگری مکان محور براساس حل معما» و با استفاده از تکنولوژی AR (واقعیت افزوده) شرکت کرد، افزود: پس از پایان مسابقات تیم های برتر نسبت به ارائه روش کار خود به شرکت های بزرگ اقدام کردند. جوان خلاق بیرجندی ضمن اشاره به اینکه تاکنون توانستام علاوه بر تحصیل در دانشگاه به سمت بازار کار نیز قدم بردارم،

یادآور شد: انجام «پروژه آسان سرویس» برای معرفی اصناف خودرو در تمام کشور که از لحاظ جامعیت و پوشش بزرگترین سامانه کشور است از این جمله فعالیت ها می باشد. وی خاطر نشان کرد: علاوه بر این نیز نرم افزار موبایل میز خدمت مربوط به اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی را نیز راه اندازی کرده ام. وی عنوان کرد: همچنین در دانشگاه بیرجند پروژه کنترل «استیرموتور» با نرم افزار «اندروید» را با همکاری جواد نوروزی دانشجوی رشته برتر و دکتر خراشادی زاده عضو هیئت علمی گروه مهندسی برق را اجرا کردیم، ا...

راسانی ادامه داد: نرم افزار بازناسی گفتار به دو زبان فارسی و انگلیسی را با عملکرد بهتر نسبت به موارد مشابه برچند جوانی با استعداد، خستگی ناپذیر و دارای سوابق درخشان است. این جوان خلاق بیرجندی تاکنون موفق به کسب رتبه هایی در استان و کشور شده است که از آن جمله می توان کسب رتبه اول مسابقات تولید محتوای الکترونیکی استان در سال ۹۱، رتبه اول مسابقات ACM استان در سال ۹۶ و رتبه سوم مارتن برنامه نویسی موبایل کشور در شهریور ۱۳۹۸ اشاره کرد. **حضور دانشگاه بیرجند در مسابقات مارا تنی برنامه نویسی برای اولین بار** رسانی در گفتگو با خبرنگار آوا عنوان کرد: برای اولین بار دانشگاه بیرجند در مسابقات مارا تنی نویسی شرکت کرد که این مسابقات کشوری با حضور ۱۲۰ تیم در دانشگاه صنعتی شریف برگزار شد. وی با بیان اینکه تیم دانشگاه بیرجند در سرفصل ”بازی وارسازی“ پروژه ای با عنوان «گردشگری مکان محور براساس حل معما» و با استفاده از تکنولوژی AR (واقعیت افزوده) شرکت کرد، افزود: پس از پایان مسابقات تیم های برتر نسبت به ارائه روش کار خود به شرکت های بزرگ اقدام کردند. جوان خلاق بیرجندی ضمن اشاره به اینکه تاکنون توانستام علاوه بر تحصیل در دانشگاه به سمت بازار کار نیز قدم بردارم،

در تابستان به تیم ملی دارت دعوت شدم این جوان فعال بیرجندی همچنین در زمینه ورزشی فعالیت های داشته که در این باره عنوان کرد: ضمن فعالیت در رشته های شطرنج، کشتی، دوومیدانی و دارت دارای مقام هایی نیز در این رشته ها هستم و تابستان سال جاری در مسابقات دارت المپیاد ورزش های همگانی به تیم ملی دعوت شدم. ا... رسانی گفت: از دوره ابتدایی شروع به فاعلیت در زمینه قرائت قرآن، تحقیق، ترتیل، آذان، تواشیع، احکام و نهج البلاغه کردم. وی ادامه داد: در این زمینه می توان به کسب چندین رتبه مقام اول استان در مسابقات سراسری قرآن کریم اشاره کرد. وی ضمن



یادآوری اینکه اولین مقامی که به دست آورد مربوط به مسابقات سرود در پایه دوم ابتدایی است، خاطر نشان کرد: پایه سوم ابتدایی عمویی به عنوان هدیه یک دستگاه کامپیوتر برایم خریداری کرد که از همان زمان علاقه به ورود به این عرصه در من شکل گرفت. وی یادآور شد: رتبه اول منطقه ۵ کشور در مسابقات نمایش عروسکی و رتبه دوم شهرستان در نمایش صحنه ای و عنوان کتابخوان برتر کشور را در دوره دانش آموزی کسب کردم.

بهره مندی ۴۵۰۰ باز نشسته از تسهیلات قرض الحسنه

فارس- مدیر صندوق بازنشستگی کشوری استان گفت: چهار هزار و ۵۰۰ نفر از بازنشستگان استان تا پایان شهریور از تسهیلات قرض الحسنه پنج میلیون تومانی بهره مند شدند.
محمدابراهیم خادمی اظهار کرد: هم اکنون ۱۶ هزار کارمند شاغل بیمه پرداز و ۱۵ هزار و ۵۸۰ بازنشسته و موظف حقوق بگیر، مشترک صندوق بازنشستگی کشوری در خراسان جنوبی هستند. وی یادآور شد: متقاضیان تسهیلات می توانند برای ثبت نام و اطلاع از جزئیات تسهیلات قرض الحسنه به آدرس اینترنتی www.cspfir مراجعه کنند.

اجرای برنامه آموزشی همراه با صبحانه سالم در مدارس

دارس مقدم- برنامه آموزشی همراه با صبحانه سالم در دبستان برکت بیرجند برگزار گردید. به مناسبت روز جهانی غذا، برنامه آموزشی همراه با صبحانه سالم در محل دبستان دخترانه برکت بیرجند برگزار گردید. کارشناسان اداره نظارت بر مواد غذایی معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند در این برنامه ضمن معرفی روز جهانی غذا با اهداف کاهش مصرف نمک، قند، چربی و نشانه های رنگی تغذیه ای و برچسب اصالت به دانش آموزان، توضیحات لازم را در این خصوص برای دانش آموزان بیان کردند. همچنین برنامه آموزشی و اطلاع رسانی با محورهای کاهش مصرف قند، نمک و چربی در محل مرکز تحقیقات دیابت بیرجند بر گزار گردید.

اعلام قیمت مرغ در استان

تسنیم- رئیس سازمان صمت، گفت: قیمت مصوب مرغ در استان در مراکز عرضه مستقیم ۱۲ هزار و ۹۰۰ و در مغازه ها ۱۳ هزار و ۷۰۰ تومان اعلام شد. وی با بیان اینکه بر مصوبه خود بافشاری می کنیم و با متخلفان برخورد می شود، افزود: مردم تخلفات را به سامانه ۱۲۴ گزارش دهند.

۳ پروژه هالال احمر طیس نیازمند اعتبار

غلامی- مدیرعامل جمعیت هالال احمر استان گفت: با توجه به وضع جغرافیایی طیس، اتمام سه پروژه هالال احمر در این شهرستان از اولویت ها بوده و نیازمند اعتبار است.
شهریاری روز گذشته در دیدار با فرماندار ویژه طیس بیان کرد: طیس به لحاظ موقعیت جغرافیایی، حوادث طبیعی و جاده ها شرایط ویژه ای دارد و می طلبد تمام مسئولان در راستای افزایش آمادگی برای مقابله با بحران تلاش کنیم.
شهریاری با اشاره به اختصاص یک دستگاه خودروی نجات به شهرستان طیس بیان کرد: همچنین دو پایگاه امداد و نجات در طیس احداث خواهد شد.
گفتنی است در جریان این سفر مدیر عامل جمعیت هالال احمر استان از پایگاه امداد و نجات بین شهری مسجد شکر این شهرستان بازدید کرد.

خانه رویایی

بهرتبع قیمت
بهرتبع کیفیت

مرکز پخش تجهیزات آشپز خانه و لوازم بهداشتی ساختمان

شیرآلات، هود، سینک و اجاق گاز

نماینده فروش برندهای معتبر صنعت ساختمان

لوازم خانگی

لوازم خانگی

لوازم خانگی

لوازم خانگی

تجهیزات بهداشتی

تجهیزات بهداشتی

لوازم خانگی

لوازم خانگی

بیرجند نبش مدرس ۴۰ | ۳۲۴۴۱۴۲۰

شرکت حسابداری تراز پژوهان جامع

ارائه دهنده کلیه خدمات حسابداری و حسابرسی شرکت ها، پیمانکاران و بنگاه های اقتصادی

*** تنظیم اظهارنامه مالیاتی و تحریر دفاتر قانونی * تنظیم اظهار نامه مالیات بر ارزش افزوده**

*** محاسبه سود و زیان به صورت ماهیانه و سالیانه * محاسبه حقوق و دستمزد - لیست بیمه و مالیات مکانیزه**

*** اعزام حسابدار به محل شرکت ها و موسسات جهت انجام خدمات حسابداری به طور تمام وقت**

*** وپاره وقت به همراه پشتیبانی**

*** مشاوره رایگان مسائل مالی- مالیاتی -تامین اجتماعی- مالیات بر ارزش افزوده و معافیت**

آدرس: بیرجند/ خیابان طالقانی / نبش طالقانی ۱۵/ ساختمان عسل/ طبقه سوم ۰۹۱۵۵۶۰۲۷۳۷

www. iranwash. ir

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستمالدردی

دفتر: توحید۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

برای اولین بار فرش های خود را اتو کشیده تحویل بگیرید

صاف صاف لول لول تخت تخت

دستگاه ساب سیار

امیر آبادی زاده

ساب انواع سنگ های مرمر، گرانیت، موزائیک و بتن

۰۹۱۵۶۷۰۶۵۳۸

آگهی تغییرات شرکت ارگ ایمن (زابط خواران آریا)سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۴۸۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۴۷۳۱۸۰ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۶/۱۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱- آقای احمد عرب زاده به شماره ملی ۰۶۵۳۲۲۹۳۴۸- به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل و آقای محمد صبری به شماره ملی ۰۶۴۰۰۹۴۹۶۱- به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای حسین عززاده به شماره ملی ۰۶۵۱۹۶۹۳۴۴- به سمت عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت باقیمانده تصدی هیئت مدیره و آقای حسین عززاده به شماره ملی ۰۶۵۱۹۶۹۳۴۴- به سمت عضو اصلی هیئت مدیره و آقای اوراق و اسناد تعهد آور و اوراق عادی و اداری شرکت از قبیل چک و سفته با امضای آقای احمد عرب زاده (مدیر عامل) و مهر شرکت معتبر خواهد بود.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی- اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بیرجند(۶۲۸۴۷۳)

آگهی تغییرات شرکت آبتین تجار هور (با مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۵۹۳۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۲۰۹۲۴۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۱۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱- آقای رضا سلیمانیان به شماره ملی ۰۹۴۵۶۰۷۹۶۲، و آقای جواد سلیمانیان به شماره ملی ۰۹۴۱۶۵۵۳۷۷ به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی- اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بیرجند (۶۳۰۸۱۵)

مناقصه عمومی یک مرحله ای خرید سوله

تاریخ درج آگهی: ۱۳۹۸/۷/۲۳

دانشگاه صنعتی بیرجند در نظر دارد: به منظور عملیات ساخت یک سوله، اسکلت را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. شرکت های ذیصلاح می توانند ظرف مدت ۷ روز از تاریخ درج آگهی جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی: بیرجند - میدان ابن حسام - بلوار صنعت و معدن - دانشگاه صنعتی بیرجند - ساختمان اداری شماره یک - دبیرخانه مرکزی مراجعه و نسبت به شرکت در مناقصه اقدام نمایند. کارفرما در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.

هزینه درج آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد.

تلفن: ۰۵۶-۳۲۲۹۱۰۰۰

دانشگاه صنعتی بیرجند

قالیشویی و مبیل شویی ایران

۲۰-۲۳۴۳۴۳/۳۲۴۴۶۶۶۶

رقابت‌های لیگ برتر کشتی فرنگی به میزبانی بیرجند بر گزار می‌شود

تسنیم- رئیس هیئت کشتی استان گفت:خراسان جنوبی امروز میزبان لیگ برتر کشتی کشور در رشته فرنگی است.سروری اظهار کرد:این مسابقات در مدت دور روز در بیرجند برگزار خواهد شد و۸ تیم کشتی فرنگی در دو گروه باهم به رقابت می‌پردازند.رئیس هیئت کشتی افزود: ۸۰نفر از کشتی گیران کشور در این مسابقات شرکت دارند و خراسان جنوبی با تیم‌های کرمان، قم، و تهران هم گروه شده‌است.سروری با بیان اینکه این مسابقات در ۱۰ وزن در سالن حجاب بیرجند برگزار می‌شود تصریح کرد:دو تیم برتر مسابقات لیگ برتر کشتی فرنگی به مسابقات جهانی راه می‌ایند.

دیدگاه خوانندگان

شماره در پیام رسان های اجتماعی: ۰۹۰۱۷۲۴۵۴۶۳۰
سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۷۲۴۲۴

خنا حفظ کند
آقای راشدی که فرماندار بیرجند بود روزی به فرمانداری برای پیگیری مشکلم مراجعه کردم به من گفتند مشکل شما در حال حل شدن است
گفتم من که تازه اولین بار است مراجعه می کنم گفتند فرماندار دستور داده هر پیمای در روزنامه ها چاپ می شود یا مسئولان حل کنند یا جواب شهروند را بدهند
پیام شما در روزنامه آوا چاپ شده و بررسی شده است
یادش بخیر بعد از آن تا زمان آقای قاسم زاده نفاق دیگر این همت را بین فرمانداران ندیدم اما حالا دیگر نه فقط انتظار حل مشکل را از مسئولان فعلی نداریم بلکه آرزو می کنیم مدیران فقط بخوانند و بفهمند که مشکلی هست که همان هم فکر نمی کنید باشد

ارسالی به تلگرام آوا
ستون دیدگاه های روزنامه هم مثل پیام شما شلوع شده در خصوص صحبت های رئیس ستاد انتخابات پیمای فرستادم بعد از یک هفته چاپ شد و دیگر فراموش کرده بودم که خودم چی نوشتم اول به خودم و دوم به سایر خوانندگان این ستون می گویم حرفتان را خلاصه بنویسید تا پیام همه چاپ شود با تشکر از آوا که منتشر می کند

ارسالی به تلگرام آوا

نماینده محترم ولی فقیه و استاندار محترم خراسان جنوبی با تشکر از شما بخاطر تلاش هایتان برای مردم سوالی داشتیم از شما آیا تصمیم ها و حمایت ها در زیر مجموعه شما از افراد خاص محدودیت یا ملاحظات خاصی دارد یا نه و اینکه اگر شما کسی را منصوب یا حمایت کردید و ایشان حداقل های لازم را برای انجام ماموریتش نداشت این حق الناس نیست و بر گردن کسی نخواهد ماند که چرا امور مردم در دست کسانی است که توان انجام آن را ندارند ؟ برای مشکل در حوزه ... بارها به اداره کل مربوطه مراجعه کردم هر دفعه یک پاسخ و یک سردودانن آخر سر در یکی از اتاق ناگنشته بودم مراجعه کننده دیگری می گفت این اداره کلا روی هوسات و از حل مشکلات صرف نظر کنی بهتر از پیگیری است می گفت آقای مدیر کل با حمایت ویژه منصوب شده است و کسی به عملکردش کاری ندارد می گفت در هر شهری که خواسته مدیر اداره اش را منصوب کند دعوا و خاشیه راه انناخته و همه هم مشکلاتش را می دانند منتهی چتر حمایتی که روی سرش هست مانع از پرداختن به مشکلات او می شود خواستم بپرسم آقای استاندار و آقای نماینده ولی فقیه ما از شما بزرگتر که در استان نداریم لطفا زیر مجموعه تان را بررسی کنید و ببیند چه کسی از مدیران ناکارآمد حمایت می کند که اینگونه امور مردم باید دچار مشکل شود و آنها بدون هیچ دغدغه ای این مسیر را ادامه دهند؟ مگر مسئولیت حق الناس نیست؟ مگر شما در قبال افرادی که منصوب می کنید مسئول نیستید؟لطفا پای صحبت شاغلان در این حوزه بنشینید حرف های جدیدی خواهید شنید که در تصمیم گیری های بعدیتان تأثیر گذار خواهد بود.

با سلام و احترام به روزنامه وزین آوای خراسان جنوبی و همکاران سخت کوش آن و با تشکر از مسئولاتی که دغدغه امید و نشاط و شادابی مردم را دارند ملاحظور که رهبر انقلاب در یکی از سخنرانی های خود فرمودند جبهه استکبار شنباه روز در حال برنامه ریزی برای این مردم و انقلاب است باید بدانید جبهه ای هم که به دنبال پیماز دلسردی در جامعه است به شدت دارد کار می کند اما در نقطه مقابل ما چه کار می کنیم خودمان در جلسات می گویم برای جوانان برنامه ریزی کرده اند در حالی که در این سو کاملا برای این قشر بی برنامه هستیم خودمان همش فریاد می زنیم آسیب های اجتماعی و طلاق زیاد شده است و خودمان از همه بی خیال تر هستیم لطفا بگویید برای همین آسیب های اجتماعی یا نشاط بین جوانان چه کرده اید ؟ من پاسخ را می دامن شاید چندین میلیون هزینه کرده ای ولی این هزینه ها برای حق جلسه اعضای جلسه تان بوده نه جوانان که اگر جز این بود فساد پنهان در لایه های مختلف جامعه اینقدر گسترش پیدا نمی کرد اگر فضای مناسبی برای تخلیه هیجانات جوانانمان وجود داشت کار به خانه های فساد و پاتوق های اعتیاد کشیده نمی شد اگر جوان ورزشکار ما امکانات در اختیارش بود و برای حداقل نیازهای ورزشی خود به صد جا نیا بد رو می زدوضع جامعه بهتر بود کاش فرزندان مسئولان ما هم به جای تفریح و سفرهای آنچنانی و تخلیه هیجانات خود در بهترین فضاهای تفریحی سایر نقاط کشور و خارج کشور در همین بیرجند کمی ماندگار می شدند و مثل شهردار قم فرزندانشان سفیر فرهنگی در سایر کشورها نمی شدند
آنوقت کمی جوانان را درک می کردند؟ آقای استاندار، آقای نماینده ولی فقیه،آقای شهردار، آقایان شورای شهر، آقایان پلیس لطفا برایم یاد یک جوان همین امروز بخواند تفریحی در بیرجند داشته باشد پیشنهاده شما چیست ؟ ممنون که مثل همیشه جوابی ندارید پس لطفا ادعای حمایت از جوانان را نکنید

ارسالی به تلگرام آوا

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

رهبر معظم انقلاب: آن که می خواهد وحدت ملی را به هم بزند، مزدور دشمن است

عرض اندام های مجازی

تأثیر سوء و منفی نشر برخی اخبار خاص بر اعتماد مردم

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری

درخواست حذف حساب کاربری



سه شنبه ۲۳مهر ۱۳۹۸ * شماره ۴۴۷۱

پیام شما

تلفن: ۳۲۲۳۴۵۸۲ — شماره: ۳۲۲۳۴۵۸۳
سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۷۲۴۲۴

با سلام رعایت حقوق شهروندی را باید از شهرداری موخت نمونه اش راه اندازی شهرداری پارک توحید و نصب دستگاههای پر سروصدا همچون سالتو، ماشین کارتینگ و سرسره بادی آن هم کنار منازل مسکونی و فعالیت آنها تا دیر وقت، واقعا چه منطقی پشت این قضیه هست؟

۹۱۵-۳۴۰

خواهش می کنم سری به تفرجگاه های اطراف

بیرجند مخصوصا بندامیر شاه بزید تا نمونه کامل

فرهنگ اسلامی را ببیند

۹۱۵-۵۷۲

مدیرکل محترم استاندارد ضمن تبریک ایام گرامی داشت آن سازمان، خواستم بگویم بد نیست فکری برای استاندارد معابر جلوی اداره خود نیز نموده و گره آسفالّت آن معابر در سایت

اداری را نیز بگشاید.

۹۱۵-۱۲۹

باسلام برخی از مدارس دولتی استان (مقطع

ابتدایی) معلم ورزش ندارند و اهمیت رنگ ورزش

اقساطی صاحب خودرو شوید

طرح جایگزینی خودرو کارکرده بانو
(تعداد محدود)

نمایندگی ناصری کد ۴۴۸

نمایشگاه ام وی ام: حد فاصل معلم ۹ و ۱۱ تلفن ۳۲۲۲۰۰۳۵ - ۳۲۲۳۵۰۵۱ - ۵۶
نمایشگاه چری: ابتدای بلوار معلم تلفن ۳۲۲۱۸۶۹۶ - ۵۶
آدرس خدمات پس از فروش: بلوار مسافر سایت کارگاهی تلفن ۰۲۵۶۱۰۹۹۹